



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

1.ST TAN DENMARK IVS
LISEBORG MARK 32 B, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
17. MAJ - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Tage Gordon Mosgaard Hansen

CVR-NR. 38 64 74 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 17. maj - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | 1.st Tan Denmark IVS Liseborg Mark 32 B 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 38 64 74 90 |
| | Stiftet: 17. maj 2017 |
| | Hjemsted: Viborg |
| | Regnskabsår: 17. maj - 31. december |
| Direktion | Tage Gordon Mosgaard Hansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af spray-tan maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 129 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen igennem fremtidig drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 17. MAJ - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|-------------|
| BRUTTOTAB..... | | -125.955 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -3.213 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -129.168 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -129.168 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -129.168 |
| I ALT..... | | -129.168 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. |
|---|----------|-----------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 178.284 |
| Varebeholdninger..... | | 178.284 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.319 |
| Tilgodehavender..... | | 1.319 |
| Likvide beholdninger..... | | 3.955 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 183.558 |
| AKTIVER..... | | 183.558 |
| | | |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital..... | | 4.000 |
| Overført overskud..... | | -129.168 |
| EGENKAPITAL..... | 1 | -125.168 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 295.184 |
| Anden gæld..... | | 5.542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 308.726 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 308.726 |
| PASSIVER..... | | 183.558 |

NOTER

Note

Egenkapital

1

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 17. maj 2017..... | 4.000 | 0 | 4.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -129.168 | -129.168 |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 4.000 | -129.168 | -125.168 |
